


Vinlistan från provningen av svenska viner 2024-09-14



Åhus Vingård Bobblor Rosé, 2022

 [Sverige](#), [Skåne län](#), [Kristianstads kommun](#)

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 30674

329:-

438:67 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av hallon, smultron, persika, örter, kex och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.



Sockerkhalt
0,6 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Arilds Vingård Kalles Kulle, 2021

 [Sverige](#)

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 90540

225:-

300 kr/l

Nyanserad, aromatisk, mycket frisk smak med inslag av krusbär, gula äpplen, honung, fläder, päron och citron. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller skaldjur.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Inger-Lena Vingård Hall, 2022

 [Sverige](#), [Hallands län](#), [Varbergs kommun](#)

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 35132

254:-

338:67 kr/l

Nyanserad, något aromatisk, mycket frisk smak med fatkaraktär, inslag av gröna äpplen, päron, vanilj, svartvinbärsblad och citron. Serveras vid 8-10°C till smakrika rätter av fisk eller till ljust kött.



Sockerkhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA





Solaris Vingården i Klagshamn

 [Sverige, Skåne län, Malmö stad](#)

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 30562

259:-

345:33 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av fat, gröna äpplen, kryddor, honungsmelon, örter, smör och citron. Serveras vid 10-12°C till smakrika rätter av fisk eller till ljust kött.



Sockerkhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA




FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Pegasus Natur Ek Flyinge Vingård, 2020

 [Sverige, Skåne län, Eslövs kommun](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 39367

325:-

433:33 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med fatkaraktär, inslag av gula äpplen, päron, persika, citrus, smör, nötter, kardemumma och örter. Serveras vid 8-10°C till smakrika, gärna grillade rätter av fisk eller till ljust kött, eller till smakrika vegetariska rätter.



Sockerkhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA




FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Skepparps Grand Prix Rosé, 2023

 [Sverige, Skåne län, Kivik](#)

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 31574

229:-

305:33 kr/l

Fruktig smak med inslag av granatäpplen, vattenmelon, hallon och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.



Sockerkhalt
0,5 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA

